ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH

w SZCZECINIE

SPRAWOZDANIE WYCHOWAWCY

za semestr ……. roku szkolnego ………..
Klasa.....................Wychowawca............................................................

	Uczniowie
	Liczba
	W tym dziewcząt
	% uczniów

	Zapisani 
	
	
	-

	klasyfikowani
	
	
	

	Niesklasyfikowani
	
	
	

	Promowani
	
	
	

	Niepromowani
	
	
	

	Bez ocen niedostat.
	
	
	

	Z ocenami ndst – w tym:
	
	
	

	     - z 1 oceną ndst
	
	
	

	     - z 2 ocenami ndst
	
	
	

	 - z 3 i więcej oc.  ndst
	
	
	


	Uczniowie z jedną oceną niedostateczną

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Przedmiot

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	


	Uczniowie z dwiema ocenami niedostatecznymi

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Przedmioty

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	


	Uczniowie z trzema i więcej ocenami niedostatecznymi

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Przedmioty

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


	
	Liczba ocen
	%

	Ogółem
	
	

	Celujących 
	
	

	Bardzo dobrych
	
	

	Dobrych
	
	

	Dostatecznych
	
	

	Dopuszczających
	
	

	Niedostatecznych
	
	


Średnia ocen klasy................................
	Zachowanie
	Liczba ocen
	%

	Wzorowe
	
	

	Bardzo dobre
	
	

	Dobre
	
	

	Poprawne
	
	

	Nieodpowiednie
	
	

	Naganne
	
	


Frekwencja................................
	Uczniowie wagarujący (powyżej 50 godz. nb. nieuspr)

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Godziny nieusprawiedliwione

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	
	Ogółem
	


	Uczniowie z najwyższą średnią ocen

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Średnia ocen
	Zachowanie

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


Liczba zebrań z rodzicami:......................

Wyjścia pozaszkolne:

· teatr....................................................

· kino......................................................

· wystawa.......................................

· muzeum.........................................

· krajoznawcze.......................

· inne......................................................
Prelekcje tematyczne:

	Lp.
	Temat prelekcji
	Kto prowadził?
	Liczba uczniów
	Uwagi

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Liczba ucz. uczestniczących w zajęciach dydakt.-wyrównawczych: ………….

Uczniowie objęci opieką psychologiczno- pedagogiczną w r. szkol.:

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

Uczniowie do przebadania w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej:

.......................................................................................................................................................................... 

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

Wnioski do pracy w II semestrze:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Podpis wychowawcy:............................................
